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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

 Aralık ayında yıllık enflasyon %8,17 ile hedef oran %9,4’ün altında kaldı. Enflasyonun %9’un altına 

gerilemesinde, ulaştırma fiyatlarındaki azalmanın ve gıda fiyatlarının bir önceki aya göre değişmemesi 

etkili oldu. 

 Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi endeksi Kasım’da bir önceki aya göre %0,1 

azaldı. Kasım ayında açıklanan kapasite kullanım oranı (KKO) ve reel kesim güven endeksi de sanayi 

üretiminin kısmen gerileyeceğini destekler nitelikteydi. Ancak Aralık ayındaki KKO ve reel kesim 

güven endeksi verileri sanayi üretiminin kısmi de olsa artabileceğine işaret ediyor. 

 Euro geçtiğimiz hafta AB’deki gelişmeler neticesinde Türk Lirası karşısında değer kaybederek 2,773 

seviyesine kadar gerilerken, dolar bir önceki haftaya göre yaklaşık aynı seviyede kaldı (2,329TL). 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

 Avrupa Birliği’nin en büyük ekonomisi Almanya’da Kasım ayında ihracat ve sanayi üretiminin 

gerilediği açıklandı. Euro, yaşanan gelişmelerin etkisiyle dolar karşısında son 9 yılın en düşük 

değerine geriledi. 

 Euro Bölgesi Aralık ayı itibariyle deflasyona girdi. Eurostat Aralık’ta bölgede enflasyonun -%0,2’ye 

gerilediğini açıkladı. 

 Yunanistan’ın Euro Bölgesi’nden ayrılma ihtimali nedeniyle, AB’deki ticari bankalar stres testi 

hazırlıyor. Ülkenin euro biriminde kalıp kalmayacağı bu ay sonu yapılacak seçimde belli olacak. 

 FED’in Aralık ayı toplantı notlarına göre, FED yetkilileri Nisan’dan önce faiz artırımını olası 

görmüyor. Aralık ayı istihdam verilerine göre ise ABD’de işsizlik oranı %5,6’ya geriledi. 

 Wall Street Journal’ın haberine göre OECD’nin yayınladığı küresel göstergeler, ABD’de büyümenin 

mevcut hızında devam edeceğine, AB ekonomisinde yavaşlamaya ve Japon ile Hint ekonomilerinde 

toparlanmaya işaret ediyor 

 Japon hükümeti geçtiğimiz yılki resesyon görünümü ve deflasyon endişelerine rağmen 2015 yılı için 

ekonomik büyüme beklentisini artırdı. 

 Önümüzdeki aylarda petrolün üretim fazlası olacağına dair endişeler üzerine, ham petrolün varil fiyatı 

bu hafta 50 doların altına geriledi. 
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Şekil 1: Enflasyon göstergeleri, yıllık değişim 

(Ocak 2010 – Aralık 2014) 

 
 

Şekil 2: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2010 – Kasım 2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Haftalık döviz kurları (Ocak 2013 – 

Ocak 2015) 
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